МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.06.2015                                                                                                          №  72
село Малиновка  Кожевниковский  район  Томская  область

О внесении изменений  в административный регламент
 осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Малиновского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 30.09.2014 № 62
В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Малиновское  сельское поселение

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в административный регламент осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Малиновского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 30.09.2014 № 62   следующие изменения:

 1)   абзац 6 пункта 3.4  регламента  слова «, месту  осуществления  деятельности индивидуального предпринимателя  и (или) по месту фактического осуществления  их деятельности» заменить  словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;

2)   пункт 3.6.3 после слов «в отношении малых предприятий» дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов,»;

3) пунктом 3.5.4. следующего содержания: «3.5.4. В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом муниципального контроля предписания.».
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте  Малиновского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru

       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его обнародования.

       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       В.Н. Бевз
В.М. Ситникова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015г